II

vel domo ut innēta et lecta alius infametur et talis mortaliiter peccat. Et dītra dīctores calū libelloz. necnō et dītra inuicētes eos et nō statim destruētes sī dolose manifestātes pene gūssime sunt iūtūtē tā sīm leges q̄ sīm canones ne flagellatio et excommunicatio sīm can. v. q. i. q̄ m alteri⁹ et c. h̄ qui. Et h̄ dīcte q̄s fecerit p̄t accusari et depōt cū sit ēue pec catū et accusatiōe dignissimū et cōdēnatōre. di. xxv. nūc aut̄. Et dī capitacōe sīm leges. C. dī famo. libell. l. vna. et. v. q. i. siq̄s famosū In fōro āt penitētie te⁹ ad restitucōz dāni da ti sc̄z si alias absq̄z h̄moi infamatiōe nō incur rissz illō dānū. Tener⁹ etiā ad restitucōz fame si forte p̄pter hoc ali⁹ ē infamat⁹ q̄d fiet hoc mō. s. ut vbi publice dixit vbi p̄t cātēma p̄ se v̄l p̄ ali⁹. v̄l etiā vbi piecit libellū famo sum necnō et alijs locis vbi intelligit illū dī tra quē hec acta sunt infamat⁹ h̄ est occasiōe sui dicti vel facti l̄ signi. publice similiter re cognoscat errorē suū et culpā. p̄ se si audz. v̄l p̄ ali⁹ si n̄ audet p̄ se. Et p̄ posse remoueat v̄l saltē alleuier infamia. tener⁹ etiā secū dponere et de iūtā h̄uūtē vēmā postulare i p̄pā p̄soā si audet. v̄l p̄ ali⁹ si n̄ audet p̄ se tacito noie. Drobātū h̄. xiiij. q. vij. si tes. et. v. q. ij. quidā h̄ rich. sīm tñ hosti. si ille q̄ diffamauit et recognitiōe erroris sui magis infamaret it famat⁹ nō dicat ego de tali facto infamauerāt̄ sīz dicat sic. ego infamauerāt̄ talez de eo de quo est inter nos infamat⁹ bñ scitis oīd ē illō sciatis q̄ ego tanp̄ malicioſ⁹ et mai⁹. h̄ adin ueni. et mediatū ē q̄cquid dixi. et n̄ dicat falsum sīz mediatū. q̄z dītra mētez dicebat p̄ximū infamādo. et tñ verū p̄t esse q̄d dicebat. Sīz quid si de diuersis ifamat⁹ et a diuersis. Nātūc necesse ē vt specifice sic vide. sīndz host. q̄ faciat h̄ ad arbitriū infamati. l̄ si guiter arbitraret⁹. ad arbitriū iudicē deberz se purgare ar. ex. de iureiu. v̄ciens. et c. q̄ntauall. et dī arbitris. c. ij. De hac etiā materia. s. de restitu ciōe fame vide infra li. v. t̄ dī restitucōe. arti. ij. q. iii. Q̄d ē gūi⁹ peccatū. s. dītumelia v̄l detractio. h̄ q̄ dītumelia inq̄ntū h̄z maiorem p̄ximi lesionē sic et rapia ē gūi⁹ p̄ctm q̄ fur tu ut dictū ē supra. Ex quo vicio p̄cipue critur detractō. h̄ ex iūtā q̄ niut⁹ q̄litercumz minuere gloriā p̄ximi. V̄t̄ audiētoleras detrahētē gūiter peccet h̄ q̄ sic videt⁹ cīm dī sentire detractoz. vñ fit p̄cepsa peccati ei⁹. Et si inducat eū ad detrahēdū l̄ saltē placeat ei detractio p̄pter odiū ei⁹ cui detrahēt⁹ n̄ mi n̄ peccat p̄ detrahēs. et qñqz mag. vñ bern. detrahēre aut detrahētē audire q̄d horum dānabili⁹ sit nō facile dixerim. Et h̄iero⁹ nō mi n̄ aurib⁹ q̄ ligua fugias detractōs si vō n̄ placeat ei peccatū sīz ex timore v̄l negligētia v̄l etiā verecūdia q̄dā omittat repellere dītra hētēz peccat quid sīz multom⁹ q̄ detrahēs et plerūqz vei aliter. qñqz etiā h̄ p̄t esse peccatuz mortale l̄ p̄pter hoc q̄ alicui ex officō incum bit corripe detrahētē l̄ p̄pter aliqd p̄clm dī sequēs. v̄l p̄pter radicē q̄ timor human⁹ p̄t es se qñqz peccatū mortale ut haber⁹ infra. Non